

霧島市条例第48号
令和元年12月27日

霧島市民会館の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例をここに公布する。

霧島市長 中重 真一

霧島市民会館の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例

霧島市民会館の設置及び管理に関する条例（平成17年霧島市条例第190号）の一部を次のように改正する。

別表中「10,380円」を「10,590円」に、「13,840円」を「14,120円」に、「27,680円」を「28,240円」に、「31,140円」を「31,770円」に、「44,980円」を「45,890円」に、「20,760円」を「21,180円」に、「55,360円」を「56,480円」に、「62,280円」を「63,540円」に、「89,960円」を「91,780円」に、「25,920円」を「26,480円」に、「34,560円」を「35,300円」に、「69,120円」を「70,600円」に、「77,760円」を「79,430円」に、「112,320円」を「114,730円」に、「1,080円」を「1,290円」に、

「

990円	1,320円	1,320円	2,640円	2,970円	4,290円
990円	1,320円	1,320円	2,640円	2,970円	4,290円
870円	1,160円	1,160円	2,320円	2,610円	3,770円
870円	1,160円	1,160円	2,320円	2,610円	3,770円
480円	640円	640円	1,280円	1,440円	2,080円
480円	640円	640円	1,280円	1,440円	2,080円
660円	880円	880円	1,760円	1,980円	2,860円
870円	1,160円	1,160円	2,320円	2,610円	3,770円
1,710円	2,280円	2,280円	4,560円	5,130円	7,410円

」を

「

1,020円	1,360円	1,360円	2,720円	3,060円	4,420円
--------	--------	--------	--------	--------	--------

1,020円	1,360円	1,360円	2,720円	3,060円	4,420円
900円	1,200円	1,200円	2,400円	2,700円	3,900円
1,020円	1,360円	1,360円	2,720円	3,060円	4,420円
510円	680円	680円	1,360円	1,530円	2,210円
510円	680円	680円	1,360円	1,530円	2,210円
780円	1,040円	1,040円	2,080円	2,340円	3,380円
1,020円	1,360円	1,360円	2,720円	3,060円	4,420円
2,040円	2,720円	2,720円	5,440円	6,120円	8,840円

」に改め、同表備考の5中「3,130円」を「3,190円」に、「3,030円」を「3,090円」に、「120円」を「130円」に、「100円」を「110円」に、「210円」を「220円」に、「150円」を「160円」に、「110円」を「120円」に、「370円」を「380円」に、「280円」を「290円」に改め、同表備考の7中「540円」を「550円」に改める。

附 則

この条例は、令和2年4月1日から施行する。